aplicação em carteira de títulos e valores mobiliários registrados na CVM e/ou na B3, seguradoras, entidades abertas e fechadas 
de previdência complementar e de capitalização, em qualquer caso, com sede no Brasil, assim como investidores pessoas físicas 
ou jurídicas que formalizem Ordem de Investimento em valor igual ou superior a R$1.000.008,00 (um milhão e oito de reais) 
por Investidor, sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, equivalente a no mínimo 98.040 (noventa e oito mil e quarenta) 
Novas Cotas, serão considerados “Investidores Institucionais”; e (ii) Investidores Qualificados, em valor igual ou inferior a 
R$999.997,80 (novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos) por Investidor, sem 
considerar a Taxa de Distribuição Primária, equivalente a até 98.039 (noventa e oito mil e trinta e nove) Novas Cotas, serão 
considerados “Investidores Não Institucionais” e, em conjunto com os Investidores Institucionais, “Investidores”. 

No âmbito da Oferta não será admitida a aquisição de Novas Cotas por clubes de investimento, nos termos dos artigos 27 e 28 da

[...]

Assim, o preço de subscrição será equivalente ao Preço de Emissão de cada Nova Cota, acrescido da Taxa de Distribuição 
Primária, totalizando o valor de R$ 10,47 (dez reais e quarenta e sete centavos) por Nova Cota (“Preço de Subscrição”). 

2.6 Valor total da Oferta e valor mínimo da oferta 

O valor total da Oferta será de, inicialmente, R$ 180.000.001,80 (cento e oitenta milhões, um real e oitenta centavos), sem 
considerar a Taxa de Distribuição Primária, considerando a subscrição e integralização da totalidade das Novas Cotas pelo Preço 
de Emissão, podendo o Montante Inicial da Oferta ser diminuído em virtude da Distribuição Parcial (conforme abaixo definido), 
desde que observado o Montante Mínimo da Oferta (conforme definido abaixo) (“Montante Inicial da Oferta”). A Taxa de 
Distribuição Primária é equivalente a R$ 0,27 (vinte e sete centavos) por Nova Cota, perfazendo o montante total da Oferta de 
R$ 184.800.001,85 (cento e oitenta e quatro milhões, oitocentos mil e um reais e oitenta e cinco centavos). 

Não será outorgada pela Classe ao Coordenador Líder a opção de distribuição de lote suplementar para fins de estabilização do 
preço das Cotas, nos termos do artigo 51 da Resolução CVM 160. 

A realização da Oferta está condicionada à subscrição e integralização de, no mínimo, R$ 10.000.008,60 (dez milhões e oito 
reais e sessenta centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, correspondente a 980.393 (novecentas e oitenta mil 
trezentas e noventa e três) Novas Cotas (“Montante Mínimo da Oferta”). Atingido tal montante, as demais Novas Cotas que não 
forem efetivamente subscritas e integralizadas durante o Período de Distribuição (conforme abaixo definido) deverão ser 
canceladas pela Administradora.

[...]

Na hipótese de restituição de quaisquer valores aos Investidores, o comprovante de pagamento dos respectivos recursos servirá 
de recibo de quitação relativo aos valores restituídos. 

2.7 Quantidade de Cotas a serem ofertadas de cada classe e subclasse, se for o caso  

Serão objeto da Oferta, inicialmente, 17.647.059 (dezessete milhões, seiscentas e quarenta e sete mil e cinquenta e nove) Novas 
Cotas, podendo tal quantidade inicial ser diminuída em virtude da possibilidade de Distribuição Parcial (conforme abaixo 
definido), desde que observado o Montante Mínimo da Oferta. 

3. DESTINAÇÃO DOS RECURSOS 

3.1 Exposição clara e objetiva do destino dos recursos provenientes da emissão cotejando à luz de sua política de

[...]

logístico situado na cidade de Garuva, no Estado de Santa Catarina, com aproximadamente 73.200 m² de ABL (“Ativo Alvo da 
3ª Emissão”). 

Imóvel 
Área (mil m2) Locação mensal Valores Vacância 

Terreno ABL R$ / m2 Imóvel MM (R$) R$ / m² ABL % 
Garuva 190 73,20 24 (R$) 220MM 3.005,46 0% 

O valor estimado, em cotas, para a aquisição do Ativo Alvo da 3ª Emissão é de R$ 220.000.000,00 (duzentos e vinte milhões de 
reais), correspondente a aproximadamente 120% (cento e vinte por cento) do Valor Total da Emissão.  

A aquisição do Ativo Alvo da 3ª Emissão está sujeita a determinadas condições precedentes técnicas e jurídicas para sua 
conclusão. 

Descrição do Ativo Alvo